190Rendez-vous sur notre site Internet à l'adresse www.egsatx.com ou www.appletonelec.com,
ou contactez-nous au +33.3.22.54.27.54.  © Septembre 2009
Catalogue des produits ATX
BOÎTES DE JONCTION & COFFRETS
Boîtes de jonction & Coffrets
Série JBEP et ECEP : Boîtes de jonction et coffrets sur mesure en polyester - Sécurité augmentée
Type CAe – Modèles à charnières
ATEX - IECEx :

P	 =	Polyester
	 JBEP	 XX	 XX	 XX	 X	 X
Codification des références catalogue :
Dimensions
Longueur (mm) :
12 =	 120
17 =	 170
21 =	 215
23 =	 230
32 =	 320
40 =	 400
42 =	 425
50 =	 500
57 =	 575
60 =	 600
80 =	 800
10 =	 1000
Dimensions
Largeur (mm) :
12 =	 120
20 =	 200
30 =	 300
40 =	 400
60 =	 600
80 =	 800
Dimensions
Profondeur (mm) :
09	 =	91
15	 =	150
20	 =	200
25	 =	200
30	 =	300
Plaque d'ajour démontable (1)
0 =	 Aucune
1 =	 Une inférieure
2 =	 Une supérieure et une
	 inférieure
3 =	 Deux latérales et une inférieure
4 =	 Tous côtés
Options :
(Les options doivent être énumérées
dans l'ordre alphabétique.)
E	 =	 Plaque de continuité de masse
		  en laiton
M	 =	Plaque de montage
U	 =	Certification composant « U »
#	 =	Personnalisé en usine(1)	Plaque d'ajour pour enveloppe à charnières uniquement.
# :	Une référence à 6 chiffres sera attribuée au moment de la commande.
Zone 1 & 2 – 21 & 22
 II 2 GD
ATEX / IECEx
IP66 – IK10
Type CAe – Modèles à charnières
Type CSPe Type CAe